[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2022 № 727
п. Батецкий

В целях обеспечения проведения бесперебойного отопительного периода 2023/2024 года в бюджетных организациях муниципального района Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2023 год стоимость заготовки 1 куб. метра дров            для обеспечения бюджетных организаций топливом в размере 1082 руб. 50 коп. согласно прилагаемому расчету.

2. Руководителям бюджетных организаций муниципального района обеспечить заготовку дров на отопительный сезон 2023/2024 года в полном объеме.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Самосват Ж.И.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          Приложение
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  24.11.2022 № 727
РАСЧЕТ

стоимости 1 куб. метра дров длиной 0,5 м с расколкой и укладкой в поленницу

	Наименование
	Сумма

(руб., коп.)

	Попенная плата
	7,34

	Заработная плата
	274,03

	Начисление на заработную плату - 30,2%
	82,76

	Содержание пил
	75,32

	Транспортировка до 20 км
	326,98

	Накладные расходы - 7%
	53,65

	Рентабельность - 10%
	82,00

	НДС - 20%
	180,42

	Всего:
	1082,50

_________________________

О стоимости заготовки 1 куб. метра дров для бюджетных организаций              района